Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 4923

Jaatisekilmiku staatiline jahutuslaud 4 kaevu 654x665x1030h mm

Kuvaus

Staatiline kilmutusega jaatisevitriin 4 karpi 740x715x1117h mm, kahevarviline (valge ja
helesinine) plastmassiga kaetud plekk, valge varvitud vanni. Kilmik on varustatud elektroonilise
termostaat-termomeetriga, kasitsi sulatamisega, hooldusvaba kondensaatoriga ja 4 poodrleva
rattaga. Toode mahutab 4 x 7,5 | karpi.

Mitat

Dimensioni esterne 654x665x1030 mm

Tietolehti



Alimentazione
Capacita

Classe climatica
Consumo elettrico
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

Elektriline

146 Lt
(30°c-55%rh) 11
2.8 Kw/24h
R290

88 kg

0,26 kW

-5-20 °C
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